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Dobór policjantów-ekspertów do udziału w
misjach/operacjach policyjnych Organizacji
Narodów Zjednoczonych i Unii Europejskiej w latach
2014/2015.

Wydział ds. Kontyngentów Policyjnych i Oficerów Łącznikowych Biura Międzynarodowej
Współpracy Policji Komendy Głównej Policji zgodnie z decyzją Komendanta Głównego
Policji przystępuje do realizacji czynności związanych z doborem policjantów-
ekspertów do udziału w misjach/operacjach policyjnych Organizacji Narodów
Zjednoczonych i Unii Europejskiej w latach 2014/2015.

Kandydaci zainteresowani udziałem w czynnościach związanych z oceną predyspozycji do pełnienia
służby w charakterze ekspertów poza granicami kraju, powinni spełniać następujące kryteria:

wymagania podstawowe:

bardzo dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie,(B1/B2),

ukończony pozytywnie kurs przygotowujący do służby poza granicami kraju tzw. „UN” w CSP
Legionowo (nie dotyczy funkcjonariuszy, którzy wcześniej pełnili służbę  w charakterze
ekspertów, w misjach poza granicami kraju),

minimum 8 lat stażu służby w Policji,

prawo jazdy min. kat. B z dwuletnim stażem,

pozytywna opinia z miejsca pełnienia służby.

 wymagania dodatkowe dla kandydatów na poszczególne misje:

wiek maks. 55 lat,1.

doświadczenie w pełnieniu służby w kontyngentach policyjnych na stanowiskach2.
kierowniczych/dowódczych oraz specjalistów/ekspertów (nie dotyczy kandydatów zgłoszonych
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po raz pierwszy, którzy ukończyli pozytywnie kurs „UN”),

bardzo dobry stan zdrowia,3.

unormowana sytuacja osobista/rodzinna,4.

umiejętność pracy w warunkach stresu,5.

doświadczenie w realizacji zadań dochodzeniowo-śledczych oraz czynności operacyjnych pionu6.
kryminalnego,

znajomość programów komputerowych,7.

poświadczenie bezpieczeństwa.8.

Raporty w przedmiotowej sprawie, adresowane do Komendanta Głównego Policji należy składać
z zachowaniem drogi służbowej w terminie do 12 kwietnia 2013 r. do Wydziału Kadr i Szkolenia
 KWP w Gorzowie Wlkp., Proszę o umieszczenie w raportach podległych policjantów krótkiej
charakterystyki z  uwzględnieniem informacji o: znanych przypadkach nadużywania alkoholu,
korzystania z długotrwałych zwolnień lekarskich, karach dyscyplinarnych lub toczących się
postępowaniach wyjaśniających, dyscyplinarnych, karnych, karno-skarbowych.
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